（様式　４号）

　　年　　月　　日

北九州市環境局長　様
申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏名　　　　　　　　　㊞
北九州市環境マスコットキャラクター等使用変更承認申請書
　承認番号第　　号で承認を受けた内容について、次のとおり変更したいので、下記のとおり申請します。
　　記

	　　　変更前
	変更後

	使用目的

	使用物件名

	使用予定期間
	　　　年　　月　　日から

　　　年　　月　　日
	　　　年　　月　　日から

　　　年　　月　　日

	変更理由

	特記事項

添付書類：変更が確認できる資料等
提出先：北九州市環境局環境学習課

〒803-8501　北九州市小倉北区城内１番１号

TEL:(093)582-2784  FAX:(093)582-2196